Postcommunio.

Refecti participatione muneris sacerdi, quae sumus, Domine Deus noster: ut, cuius exequimur cultum; intercedente beato Agapito Martyre tuo, sentiamus effectum. Per Dominum nostrum.

DIE XIX. AUGUSTI.

In festo

S. Ludovici Tolosani Episcopi CONFESSORIS.

Missa: Sacerdotes tui, cum Orat. propria.

Oratio.

Deus, qui beatum Ludovicum Confessorem tuum atque Pontificem coeleste regnum terreno praeponere docuisti, ac puritate illibata, et eximia in pauperes charitate mirabilem efficere dignatus es: concede nobis famulis tuis imitari, quem colimus; ut ejusdem virtutes aemu-

lantes in terris, coronari cum ipso mereamur in coelis. Per Dominum nostrum Iesum Christum.

DIE XXI. AUGUSTI.

In festo

Ss. Donati et Soc. Martyrum.

Missa: Sapientiam, com. Oct. Ass.

DIE XXVII. AUGUSTI.

In Translatione Corporum

Ss. Hermagorae et Fortunati MARTYRUM.

Missa: Intret, praeter sequentia. Oratio.

Deus, qui gloriosa beatorum Martyrum tuorum Hermagorae et Fortunati membra nobis famulis tuis revelare dignatus es: concede propitius; ut, qui eorum Corporum Translationem hodie venerando colimus, ipsorum beatitudini, te concedente, adjungi mereamur. Per Dominum.

Secreta.

Munera humilitatis nostrae, Domine, sanctorum Martyrum tuorum Hermagorae et Fortunati Translatione offerentes: quae sumus te, propitius prospicere dignare; et ipsorum intercessione tam ad profectum vitae, quam animae, salutaria nobis consueta miseratione provenire concede. Per Dominum.

Postcommunio.

Cumentes, Domine, coelestis dona mysterii: quae sumus; ut sanctorum Martyrum tuorum Hermagorae et Fortunati adjuvemur meritis, quorum Translationem debita venerazione celebramus. Per Dominum.

FESTA SEPTEMBRIS.

DIE I. SEPTEMBRIS.

In festo

S. Aegidii Abbatis.

Missa: Os justi, secundo loco,
cum sequent. Oration.

Oratio.

Deus, qui beatum Aegidium Abbatem, erogatis in pauperes divitiis, ad eremum mira providentia traduxisti: fac nos ejus exemplo et intercessione caduca despicere; et sola coelestia desiderare. Per Dominum nostrum Jesum Christum.

Secreta.

Per hanc, quam tibi offerimus, Hostiam esto nobis, Domine, propitius, et intercessione beati Aegidii Abbatis nostra ad te corda converte, ut a mundanis cupiditatibus expediti, te solum pura mente sectemur. Per Dominum.

Posteommunio.

Sumpsimus, Domine, sacri dona mysterii humiliter deprecantes: ut beatum Aegidium Abbatem, quem admirabilem in mundi contemptu praedicamus in terris; intercessorem mereamur habere in coelis. Per Dominum nostrum Jesum Christum.